Directorio Unidad de Seguros Generales

Lorena Gutiérrez

Vicepresidente Property & Casualty
T +571 326 6200 Ext. 1100

M +57 321 442 3313
Lorena.gutierrez@chubb.com

Responsabilidad Civil Extracontractual y
Riesgos Ambientales

Miguel Angel Cuadrado
Gerente Responsabilidad Civil y
Riesgos Ambientales

T +571 326 6200

M +57 317 5010174
MiguelAngel.cuadrado@chubb.com

Juan Sebastian Olmos
Suscriptor Responsabilidad Civil
T +571 326 6200 Ext. 1144

M +57 321 751 6517
juansebastian.olmos@chubb.com

Carlos Miguel Garzén
Suscriptor Responsabilidad Civil
T +571 3266200 Ext. 1439
carlos.garzon@chubb.com

Paula Andrea Montana

Suscriptor Responsabilidad Civil y Riesgos
Ambientales

T +571 326 6200 Ext. 1136
paula.montana@chubb.com

Juan Felipe Perdomo Luengas
Suscriptor UW Casualty

M +57 321 497 8053
Juan.perdomo2@chubb.com

Lineas Financieras

Ana Maria Mateus

Gerente Lineas Financieras
T +571 326 6200 Ext. 1111

M +57 318 225 5325
ana.mateus@chubb.com

Daniel Mauricio Ruiz Morales
Financial Lines Underwriter

Jr., Financial Lines

T +571 3266200
Daniel.RuizMorales@chubb.com

Diana Florez
Suscriptor

T +571 326 6200 Ext. 1112
M + 57 321 9730954
diana.florez@chubb.com

Laura Juliana Leon
Suscriptor

T +571 326 6200 Ext. 1113
Laura.Leon@chubb.com

Luz Dary Henao
Suscriptor

T+571 326 6200 Ext. 1116
luzhenao@chubb.com

Lorena Saenz
Suscriptor

T +571 3266200 ext. 1102
lorena.saenz@chubb.com

Diana Lasprilla
Suscriptor

T +571 3266200 Ext. 1115
M +57 310 229 3288
diana.lasprilla@chubb.com

Transportes

William Suarez

Gerente de Transportes
T+571 326 6200 Ext. 1130
M+57 317 370 7048
william.suarez@chubb.com

Carolina Valencia Giraldo
Directora Transportes

T +571 6052777 Ext. 4116

M +57 316 7437000
carolinavalencia@chubb.com

Mauricio Pinilla

Director Transportes

T +571 326 6200 Ext. 1132

M +57 317 668 7061
mauricio.pinilla@chubb.com

Maribel Cobo
Suscriptor Transportes
T +571 326 6200 Ext. 1451
M +57 321 9730957
Mcobo@chubb.com

Katherine Ibarra
Suscriptor Transportes

T +571 326 6200 ext.1122

M +57 318 340 3150
Katherine.ibarra@chubb.com

Propiedad, Energia y Ramos Técnicos

Juan Carlos Millan

Gerente Propiedad, Energia y Ramos
Técnicos

T+571 326 6200 Ext. 1146

M +57 317 538 6763

jmillan@chubb.com

Felipe Rojas

Director Ramos Técnicos
T +571 326 6200 ext 1217

M +57 317-5386764
felipe.rojas@chubb.com

Alejandro Pabon
Suscriptor Propiedad

T +571 326 6200

M +57 301 698 3446
Alejandro.Pabon@Chubb.com

Juan Sebastian Galvis Arciniegas
Director Car/Ear

T +571 326 6200 Ext. 1105

M +57 321 317 0186
juan.galvis@chubb.com

Maria Clara Chaparro
Suscriptor Car/Ear

T +57 13266200 Ext. 1147

M +57 322 308 5825
mariaclara.chaparro@chubb.com

Daniela Vera
Suscriptor Propiedad
T +57 13266200 Ext. 1143
daniela.vera@chubb.com

Daniela Posada

Suscriptor Lineas Técnicas
T +57 13266200 Ext. 1127

M +57 314 454 7416
daniela.posada2@chubb.com



Pequeiias Empresas y Mercado Medio

Alejandra Uribe

Directora Pequeiias Empresas y Mercado
Medio

T +571 326 6200 Ext. 1114

M +57 3206715934

Laura.Lopez@chubb.com

Rocio Vivas

Suscriptor

T +571 326 6200 Ext. 1137
M +57 311 806 3234
rocio.vivas@chubb.com

Victor Ortega

Suscriptor

T +571 326 6200 Ext. 1103
M +57 321 317 1923
victor.ortega2@chubb.com

Julian Felipe Castillo Cifuentes
Suscriptor Jr. MM & SC

M +57 302 4650418
Julian.CastilloCifuentes@Chubb.com

Angie Barbosa Castillo
Suscriptor Jr. MM & SC

T +571 326 6200 Ext. 1224
angie.barbosa@chubb.com

Control de Pérdidas

Nelson Parra

Ingeniero de Riesgos Senior
T +571 326 6200 Ext.1125

M+57 310 248 3161
nparra@chubb.com

Helvert Camargo
Ingeniero de Riesgos

T +571 326 6200 Ext. 1124

M+ 57 322 217 9712
helvert.camargo@chubb.com

Ingenieria de Riesgos Energy

Andrés Forero

Ingeniero Regional de Riesgos, LatAm,
Energia Global

T +571 326 6200 Ext. 1133

M+ 57 310 229 2235
andrescamilo.forero@chubb.com

Indemnizaciones

Daniel Garcia

Vicepresidente de Indemnizaciones
T +571 326 6200 Ext. 1300

M+ 57 314 297 0111
danielgarcia@chubb.com

Adriana Rojas

Subgerente de Indemnizaciones
T +571 326 6200 Ext. 1343

M + 57 310 306 2508
adrojas@chubb.com

Angela Lorena Arias
Directora de Indemnizaciones
T +571 326 6200 Ext. 1341

M + 57 320 839 4154
alarias@chubb.com

Paola Rodriguez

Ajustadora de Indemnizaciones
T +571 326 6200 Ext. 1338

M+ 57 301 415 2634
paola.rodriguez@chubb.com

Control de Pérdidas

Catalina Bermudez
Ingeniero de Riesgos
T+ 574 605 2777 Ext. 4114
M+ 57 311 436 3358
cbermudez@chubb.com

Camilo Perdomo

Ingeniero de Riesgos

T +571 326 6200 Ext. 4113

M+ 57 304 457 7978
camiloandres.perdomo@chubb.com

Pequeiias Empresas y Mercado Medio

Monica Toro Henao
Suscriptora Jr. MM & SC
T +572 489 8484 Ext. 2131
M +57 321 973 0953
monica.toro@chubb.com



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28



